.....7..~.,....-~
,

APRoviwo f

r ador POpe César - PC
Pre.rWente.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o que segue: a)

há algum estudo/projeto para asfaltar o Portal dos Eucaliptos fase 01? Se houver enviar o estudo/projeto feito

a este Vereador; b) caso não exista estudo/projeto para asfaltar o Portal dos Eucaliptos fase 01, requisitar ao

setor competente a confecção de estudo para tanto, e após concluso o estudo enviar a este Vereador.

•
REQUERIMENTO N° 1150/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O QUE SEGUE. A)
-IA ALGUM ESTUDO/PROJETO PARA ASFALTAR O PORTAL DOS
EUCALIPTOS FASE 01? SE HOUVER ENVIAR O
ESTUDO/PROJETO FEITO A ESTE VEREADOR, B) CASO NÃO
EXISTA ESTUDO/PROJETO PARA ASFALTAR O PORTAL DOS
EUCALIPTOS FASE, REQUISITAR AO SETOR COMPETENTE A
CONFECÇÃO DE ESTUDO PARA TANTO, E APÓS CONCLUSO O
ESTUDO ENVIAR A ESTE VEREADOR.

PROTOCOLO GERAL N° 1255/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 15:18

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o que segue: a) há algum estudo/projeto

para asfaltar o Portal dos Eucaliptos fase 01? Se houver enviar o estudo/projeto feito a este Vereador; b) caso

não exista estudo/projeto para asfaltar o Portal dos Eucaliptos fase 01, requisitar ao setor competente a

confecção de estudo para tanto, e após concluso o estudo enviar a este Vereador.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de abril de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1